
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ  
о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности бр. 1/2015 и додели 

уговора о набавци радова „Реконструкција котларнице у слушаоницу/атеље (2. фаза)“  за 
потребе Универзитета уметности у Београду 

 
 

- НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Универзитет уметности у Београду  
 
- АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Косанчићев венац 29, 11 000 Београд 
 
- ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА:  www.arts.bg.ac.rs 
 
- ВРСТА НАРУЧИОЦА: Установа 
 
- ВРСТА ПОСТУПКА: поступак јавне набавке мале вредности 
 
- ВРСТА ПРЕДМЕТА: набавка радова „Реконструкција котларнице у слушаоницу/атеље 
(2. фаза)“  за потребе Универзитета уметности у Београду - ознака из Општег речника 
јавне набавке је: 45454000 – Радови на реконструкцији 
 
- УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 1.874.706,00  дин. без ПДВ-а 
 
- КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: најнижа понуђена цена 
 
- БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 2 понуде 
 
- ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  
највиша: 1.874.706,00  дин. без ПДВ-а 
најнижа: 1.864.547,50  динара без ПДВ-а 
 
- ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 
највиша: 1.874.706,00  дин. без ПДВ-а 
најнижа: 1.874.706,00  дин. без ПДВ-а 
 
- ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА:  
30. априла 2015. године (наш бр. 15/44) 
 
- ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 
13. мај 2015. године (наш бр. 15/55), односно 14.05.2015. године (број Добављача 173) 
 
- ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: „ГМБ Корпорација“ ДОО, са седиштем у 
Београду, ул. Трговачка 85б 
 
- ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Добављач се обавезује да уговорене радове изведе у року 
од 35 (тридесет пет) календарских дана, рачунајући од дана увођења у посао, а према 
приложеном динамичком плану, који је саставни део  закљученог уговора. 
 
- ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: вишкови 
радова, непредвиђени радови и накнадни и додатни радови 

 
УНИВЕРЗИТЕТ УМЕТНОСТИ 
У БЕОГРАДУ 
Ректорат, Косанчићев венац 29 
11 000 Београд 
т. 011/2625-166  ф. 011/2629-785 
Е-mail: rektorat@arts.bg.ac.rs 
       

 
      
             

 
 
ФАКУЛТЕТ МУЗИЧКЕ УМЕТНОСТИ 
ФАКУЛТЕТ ЛИКОВНИХ УМЕТНОСТИ 
ФАКУЛТЕТ ПРИМЕЊЕНИХ УМЕТНОСТИ 
ФАКУЛТЕТ ДРАМСКИХ УМЕТНОСТИ 
 

http://www.arts.bg.ac.rs/

